











DISA z Zakopanego

Sportowy okrzyk przyjaźni



Zakopane w lutym. Radio ma dużą przewagę nad słowem...

ki, żeby zrozumieć głęboką przemianę, jaka dokonała się w sporcie...

tetu Kultury Fizycznej ZSRR. Szeregi sportowców łamią się w kolumnę...

Potem zawodniczki wyjechały na Toporową Cyrle - trasę 10 km. Jeszcze później Zakopane...

SPORT

Hokeiści Szwecji przegrali w Pradze

PRAGA. Na Stadionie Zimowym w Pradze w obecności 12 tys. widzów odbył się pierwszy występ szwedzkiej...

Pierwszy mecz Szwedów przyniósł im porażkę z odmłodzoną reprezentacją COS 1:5...

W Grudziądzu walczy OWKS i Stal o wejście do II ligi

Decydujący o awansie do II ligi mecz bokserski między OWKS Kraków, a Stalą Grudziądz...

Skład Wrocławia na mecz z Śląskiem

WROCŁAW. W niedzielę, 25 bm. odbędzie się we Wrocławiu międzynarodowy mecz bokserski Śląsk - Wrocław...

Nagrody dla artystów teatrów częstochowskich

CZĘSTOCHOWA. W Państw. Teatrach odbyła się uroczystość wręczenia nagród artystom i zespołom...



Na radiowej fali

Niewykorzystany temat

Tematem nadanego przez Rozgłośnie Bydgoską w ubiegłą sobotę słuchowiska dla młodzieży szkolnej p. t. „Na ziemi przadziadów”...

OBWIESZCZENIA

Ekspozytura Wojewódzka Centrali Tekstylnej w Bydgoszczy wyzwa wszelkie instytucje i urzędy...

PRACOWNICY POSZUKIWANI

Kilka elektromonterów na instalacje wewnętrzne i zewnętrzne do stałej pracy...

W dniu 18 lutego 1951 r. zmarł w szpitalu w Krakowie opatrzony Olejami św. mój najdroższy mąż...

Dnia 20 lutego 1951 r. zmarła w Bogu opatrzona Sakramentami św. nasza najukochańsza matka...

Frezowanie trybów z dostarczonego surowca do mod. 6 ø 400 mm...

ODBUDOWA STOLICY - DZIEŁEM CAŁEGO NARODU

PRACY POSZUKUJĄ

Przyjmę posadę czyszczenia schodów całego domu. Oferty IKP Bydgoszcz „0865”

ZGUBY

Zagubiono zaświadczenie stałe na nazwisko Cherek Anastazy...

POSADY WOLNE

Poszukuję od zaraz względnie od 1. 4. 1951 r. jednego deputatnika...

SPRZEDAŻ

Westfalek na węgół sprzedam Bydgoszcz, Sieroca 20 m. 12 godz 16. (0871)

UNIĘWAZNIENIA

Uniężą się zagubioną leg. 418868 Zw Zaw Marii Rauhdt, Bydgoszcz. (0866)

ZMIANY

Zamienię 3 pokojowe mieszkanie w dobrym stanie na 4 pokojowe. Ofertę IKP Bydgoszcz „0869”

ROŻNE

Osoba odznaczająca się estetycznym gustem, oryginalnością pomysłów...

Do naszych inserentów! Zwalniamy wszystkie Urzędy i Agencje Pocztowe...

RADIO

PIĄTEK, 23 LUTEGO 1951 R.

5.10 Początek audycji VII. 14.50 Koncert. - cji. 5.13 Sygnał czasu. 15.15 O strategii stali...

Urszula Bittner

przeżywszy lat 26 O czym zawiadamia srokskana rodzina Pogrzeb odbędzie się w piątek, dnia 23 lutego...

HUMOR



Adenauer odpowiada Grotewohlowi (Neue Berliner Illustrierte)

REDAKCJA I ADMINISTRACJA W BYDGOSZCZY ul. Czerwonej Armii 20. - Telefon nr 53-41 i 53-42

PRENUMERATĘ ZŁĘCONĄ PRZYJMUJĄ DO 20 KAZDEGO MIESIĄCA WSZYSTKIE URZĘDY I AGENCJE POCZTOWE ORAZ LISTONOSZE

OGŁOSZENIA drobne po 1.50 zł za słowo. Minimalna opłata za 10 słów. Maksymalna ilość 30 słów.